КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

ИМЕНИ Е.А. МРАВИНСКОГО »
(СПб ГБУ ДО «Санкт - Петербургская детская школа

искусств имени Е.А.Мравинского»)

ПРИКАЗ

26.11.2021 №146/4

Об утверждении Положения о предупреждении
и противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о предупреждении и противодействии коррупции в СПб ГБУ
ДО «Санкт - Петербургской детской школе искусств имени Е.А.Мравинского». (Приложение
№ 1).

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений
Шидловской С.А. обеспечить ознакомление работников образовательного учреждения с
Положением.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Э. В. Петрова